
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/315/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), uchwala się co następuje 

§ 1.  Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.185.017 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.185.017 

758   Różne rozliczenia 1.185.017 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.185.017 

  4430 Różne opłaty i składki 187.245 

  4580 Pozostałe odsetki 997.772 

 OGÓŁEM  1.185.017 

§ 2.  Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę 1.185.017 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 884


		2017-03-01T14:01:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




